Médico-Centro Social en Golmayo”, redactado por el Sr. Arquitecto Municipal de este 
Ayuntamiento Don José María del Río Balsa, de fecha Febrero de 2015, con un presupuesto 
total de ejecución por contrata que asciende a la cantidad, I.V.A. incluido, de CIENTO 
CINCUENTA MIL EUROS (150.000,00 €), y un anexo que asciende a la cantidad de 
OCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS EUROS CON OCHENTA Y DOS 
CÉNTIMOS DE EURO (8.982,82 €), la Comisión, con nueve votos, (votos de Doña 
Marisol Rupérez Serrano, Doña Pilar Hernández Asensio, Don Francisco Rodrigo Recio,